
  
 

 
 

 

VERONA, 04/04/2025 

APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI DUE ASSEGNI 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO ORIENTATIVO – PROCEDURE DI SELEZIONE AI CDLM 
DI AREA ECONOMICA  
 
     IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attivazione dei servizi di tutorato emanato con Decreto Rettorale n. 4984/2021 del 3 
giugno 2021; 
VISTO il Bando Repertorio n. 2779/2025 Prot n. 148134 del 19/03/2025; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice Repertorio n. 800/2025 Prot n. 165834 del 04/04/2025 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, all’esito della quale risulta la seguente 
graduatoria di merito: 

MATRICOLA TITOLI PUNTI COLLOQUIO PUNTEGGIO FINALE  

VR517520 30,00 51,00 81,00 

VR525849 20,00 45,00 65,00 

VR518100 20,00 41,00 61,00 

VR511856 10,00 47,00 57,00 

VR501485 30,00 25,00 55,00 

VR524857 30,00 24,00 54,00 
 

 
2 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione:  
la Dott.ssa Ruzza Giulia e il Dott. Abbate Ferdinando 
 
 
 3 – Gli studenti risultati vincitori sono tenuti a esprimere la propria accettazione entro 3 giorni dalla pubblicazione, 
inviando una mail all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it 
 
 
 
 
Prof.ssa Chiara Leardini 
Direttore del Dipartimento di Management 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i 

 
         

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2025-04-04T16:54:33+0200
	IT
	Chiara Leardini




